
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

01.12.2010 г. № 1566 
 

 
О внесении изменения в постановление Главы  

Качканарского городского округа от 16.06.2008 г. № 770 
 «Об утверждении размера оплаты за содержание ребенка  

в муниципальных образовательных учреждениях,  
реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования» 
 
 

В целях приведения в соответствие постановления от 16.06.2008 г.            
№ 770 с постановлением от 25.01.2010 г. № 69 «О внесении изменений                   
и дополнений в постановление Главы Качканарского городского округа               
от 16.06.2008 г. № 770 «Об утверждении размера оплаты за содержание 
ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования»             
и с Уставами муниципальных дошкольных образовательных учреждений 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа             
от 16.06.2008 г. № 770 «Об утверждении размера оплаты за содержание 
ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования» 
следующее изменение: 

в подпункте 1 пункта 2 слова «12-ти часовым пребыванием» заменить 
словами «10-ти часовым пребыванием». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и разместить на сайте Качканарского городского округа в сети  
Интернет. 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


